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УНИВЕРЗИТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ




АПЛИКАЦИЈА 
 за Конкурсот за субвенција на научно-истражувачки трудови од студенти на додиплопмски студии
при Универзитетот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје
во академската 2025/26 година






I. ОСНОВНИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРОЕКТОТ
Наслов на проектот:

Носител на проектот (Факултет/Институт):

Времетраење на проектот:
Од: __ / __ / 2026
До: __ / __ / 2026
(најдоцна до да се внесе)
II. ПРОЕКТЕН ТИМ

Ментор
	Име и презиме
	Академско звање
	Факултет/Институт
	E-mail
	Контакт телефон

	
	
	
	
	



	
	Име и презиме на студентот
	Бр. на индекс
	Студиска програма
	Факултет/Институт

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	


Студенти

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



Студент – лидер на проектот
Име и презиме: ______________________________________
E-mail: _____________________________________________
Контакт телефон: ____________________________________





III. ОПИС НА ПРОЕКТОТ
(150 до 300 зборови)
Описот ја претставува основната проблематика, научната или стручната основа и значењето на предложеното истражување.












IV. ЦЕЛИ НА ПРОЕКТОТ 
Јасно дефинирани научни или стручни цели кои се планира да се постигнат со реализацијата на проектот.





V.  МАТЕРИЈАЛИ И МЕТОДИ 
Опис на истражувачкиот пристап, применетите методи за собирање и анализа на податоци, како и постапките преку кои ќе се реализира истражувањето.






VI. ОЧЕКУВАНИ РЕЗУЛТАТИ И НИВНА ПРИМЕНА
Опис на очекуваните научни или практични резултати, како и нивното потенцијално значење и можности за примена






VII. ВРЕМЕНСКА РАМКА И ПЛАН НА АКТИВНОСТИ 
· фази на реализација,
· временски периоди,
· одговорни членови на тимот за секоја активност.

	Фаза
	Активност
	Почетен датум
	Краен датум
	Одговорни членови
	Ресурси/Материјали
	Очекуван резултат
	Статус

	Фаза 1
	[Краток опис на активноста]
	[ДД.ММ.ГГГГ]
	[ДД.ММ.ГГГГ]
	[Име на членови]
	[Пр. Лабораториски материјали] 
	[Конкретен резултат]
	[Не започната / Во тек / Завршена]

	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


VII. ЛИСТА НА РЕФЕРЕНЦИ
(наведете ги користените извори согласно академските стандарди)
1. 
2. 
3. 




Место и датум на поднесување:
Скопје, ..2026 година
Студент – координатор на проектот:

(име и презиме)

(потпис)


Претседател на Факултетско студентско собрание на  _______________

(име и презиме)

(потпис и печат)
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